
como 	Sa PROT N - 	9 	-.: 2 

Prot. n. 53543/2015/C.N./Area 11 Bis 	Caserta, 29 settembre 2015 

VISTA l'istanza con la quale la sig.ra Cante Maddalena, Milena, 
nata a Santa Maria Capua Vetere (CE) il 26.08.1984 e residente in San 
Tammaro (CE) alla via E. De Filippo n. 17, ha chiesto di cambiare il 
proprio nome da "Maddalena, Milena" a "Milena" perché tale è il nome 
con cui viene identificata nel contesto familiare e sociale e che, oramai, è 
diventato un segno distintivo della propria personalità; 

ASSUNTE le informazioni del caso; 

RITENUTA la domanda meritevole di essere presa in 
considerazione 

VISTI gli artt.89 e seguenti del D.P.R. 3 novembre 2000 n.396, 
recante il regolamento per la revisione e la semplificazione 
dell'ordinamento di stato civile; 

DECRETA 

La persona indicata in epigrafe, nata e residente come sopra, è 
autorizzata a far affiggere agli albi pretori on line, nell'apposita sezione 
del siti web, dei comuni dì nascita e di attuale residenza un avviso 
contenente il sunto della domanda. 

L'affissione deve avere la durata di giorni trenta consecutivi e 
deve risultare dalla relazione fatta dal responsabile in calce all'avviso. 

Chiunque ne ha interesse può fare opposizione alla domanda, entro 
il termine di trenta giorni dalla data dell'ultima affissione, con atto 
notificato al Prefetto. 



AVVISO 

La sig.ra Cante Maddalena, Milena, nata a Santa Maria Capua 
Vetere (CE) il 26.08.1984 e residente in San Tammaro (CE) alla via E. 
De Filippo n. 17, ha chiesto di cambiare il proprio nome da 
"Maddalena, Milena" a "Milena"; 

Con decreto del Prefetto di Caserta, prot. n. 53543/C.N./Area 11 
Bis del 29 settembre 2015, la richiedente è stata autorizzata a far 
affiggere, presso l'albo pretorio on fine di questo Comune, il suindicato 
contenuto della domanda. 

Chiunque abbia interesse può produrre opposizione alla domanda, 
nei trenta giorni successivi alla data dell'ultima affissione, con atto 
notificato al Prefetto di Caserta. 

San Tammaro, 


